
 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

ТРИДЦЯТЬ П’ЯТА СЕСІЯ 

 

РІШЕННЯ 

 

смт  Софіївка                                     № 1736-35/VIII            21 червня 2023 року 

 

Про скасування рішення Софіївської селищної ради 
 

 Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
враховуючи лист Криворізької східної окружної прокуратури від 08.06.2023              
№ 04/60-3235ВИХ-23, заяву Ащаулової Л.І. від 09.06.2023, селищна рада 
вирішила: 
 

скасувати рішення Софіївської селищної ради від 28.07.2021 № 998-

11/VIII «Про надання дозволу на виготовлення детального плану частини 
території земельної ділянки», як нереалізоване. 

 

 

 

Селищний голова                                                                          Петро СЕГЕДІЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


